

آشتی کنان چپ و راست

امروز بار دیگر رژیم سفاک آخوندی، با همه تبلیغات وسیع رسانه ای، در به خیابان کشاندن مردم و تلاش برای مردمی جلوه دادن خود در سطح بین الملل شکست خورد. هم چون سال های پیش، این بار نیز مردم ایران بیست و پنجمین سالگرد سرقت انقلاب خود را به دست حوزه و بورژوازی بازار، با ماندن در خانه های خود به سوگ نشستند. تنها آن اقلیت جیره خوار نظام که امکان چپاول توده ها را در بقای رژیم اسلامی می بینند، با راه انداختن کارناوال های شادی به خیابان آمدند تا بار دیگر ماهیت ضد مردمی خود را آشکار کنند. در کنار برنامه های جانبی چون قرعه کشی اتومبیل های چند میلیونی میان شرکت کنندگان در راهپیمایی و احداث پایگاه های دیدار با هنرمندانی که هنر واقعیشان مزدوری نظام است، خیمه شب بازی امسال را شرکت شخصیت های سیاسی رژیم مضحک تر ساخته بود. جنایتکاران بزرگی چون خاتمی، رفسنجانی، شاهرودی و نمایندگان مجلس ششم در کنار حامیان واقعی خود، علنا دشمنی خود را با مردم به نمایش گذاشتند. چپ و راستی که تا دیروز بر سر سهمیه بندی کرسی های مجلس فرمایشی اسلامی جنگ زرگری براه انداخته بودند، امروز در کنار هم، ربع قرن غارت ثروت های توده و کشتار و سرکوب ناراضیان را بر ویرانه های ایران جشن گرفتند. گروه هایی که در روزنامه های وابسته به خود، ماه ها به لجن پراکنی و توطئه ی نمایشی نسبت به رقیب سرگرم بودند، حال با توجیه "لزوم عمل به وصیت خمینی" به

رایزنی با جناح های دیگر و تهیه لیست انتخاباتی پرداخته اند. غافل از این که هنوز پروژه های تحصن قلبی، تهدیدهای تو خالی استعفاء از مناسب حکومتی و تحریم انتخابات توسط آقایان اصلاح طلب از خاطر این مردم نرفته است. در زمان رد صلاحیت گسترده ی کاندیدهای چپ به دست راستگرایان، اصلاح طلبان تلاش کردند بیشترین بهره برداری را داشته باشند، آن ها این طور وانمود کردند که ترس از امکان وقوع حماسه ای مشابه با دوم خرداد ۷۶، راستگرایان را به چنین تدبیری واداشته است! در حالی که با وجود رسوایی بزرگ نتیجه ی انتخابات شوراها، این چنین تفسیرهای احمقانه و البته به قصد فریب مردم، تنها به درد سیاه کردن ورق پاره هایی می خورد که صدای رفورمیست های نظام شده اند. اول اسفند فرصت دیگری است برای نمایش عزم راسخ توده بر نفی حکومت جمهوری اسلامی و به خصوص زایده چپ آن که بر وخامت اقتصاد و وضعیت معیشت مردم با سیاست های رفورمیستی خود افزوده اند.

رُزَا جَوَان

۲۳ بهمن ۱۳۸۲

بازنویس: یاشار آذری

آدرس اینترنتی کتاب خانه: <http://www.nashr.de>

ایمیل یاشار آذری: yasharazarri@gmail.com

مسئول نشر کارگری سوسیالیستی: یاشار آذری